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1. Mobilizacja PPR w kampanii wyborczej

o b

[

I. PRZED WYBORAMI
-

. Problem wyboréw na tle sytuacji politycznej w kraju do listopada
1946 r.

. Uklad sit po]ityczuych w wo;ewodztw:e przecl wybanmu .
. Rola PPR w rozwiazaniu probleméw narodowosciowych na Slasku .

IL KAMPANIA WYBORCZA I WYBORY
.

. Udziat innych stronnictw bloku i organizacji masowych w kampanii wy-

borczej

. Programy wyborcze .
. Propaganda wyborcza - Wt e A o
. Akcja zbierania podpisow na listy kandydatéw bloku stronniclw demo-

kratycznych

. Dzialalnos¢ reakeji w kampaml wyborcze;

Organizacyjno-techniczne przygotowanie wyborow

. Przebieq i wyniki wyborow .
. Uwagi koncowe .

Streszczenia obcojezyczne
Przypisy .

Wykaz zrodet

Indeks nazw geograﬁcznych
Indeks nazwisk

Wykaz skrotow

Spis tabel

11
33
58

70

78
94
107

122
132
138
148
161

165
167
195
199
202
205



